
サンフレッチェびんごジュニアユースＦＣ 

日本クラブユース選手権全国大会出場に伴う 

寄付金募集のお願い 

 
サンフレッチェびんごジュニアユースＦＣ 

保護者一同 
 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はサンフレッチェびんごジュニアユース FC の活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、サンフレッチェびんごジュニアユース FC は、2025 年度 第 40 回 日本クラブユースサッカー選手

権（U-15）中国大会において 2 位となり、昨年に続き２年連続５回目の『全国大会出場』が決定いたしまし

た。 

選手は日々努力し、経験を積み、成長し続け全国大会のキップを掴みました。これもひとえに、地域の皆

様に支えられ、素晴らしい環境でサッカーを学ぶ事ができるからと考えております。選手には、ふるさとと

チームへの感謝を胸に、全国で精いっぱいプレーしてほしいと願っております。 

そこでお願いでございます。当クラブは、サンフレッチェ広島の提携クラブではありますが独立組織の

為、日頃より皆様のお力添えにより運営させて頂いております。 

全国大会は 8 月１５日から北海道にて開催されます。大会出場にあたり、選手・スタッフの移動費・宿泊

費が必要となりますが、現在の財源では困難をきたします。つきましては誠に恐縮ではございますが、皆様

からのご寄付を賜りたく、お願いのご案内をさせていただきます。 

詳細は下記のとおりとなっております。何卒、ご支援ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

【寄附金募集要項】 

１． 寄附金  １口 ２､０００円 （1 口から何口でもお願いいたします！） 

２． 募集期間 令和７年８月 31 日（日）まで 

３． 納入方法 現金でのお支払い （保護者がお預かりし、領収書を発行させていただきます。） 

また、ご寄付いただける方は ０９０－９４６６－３６９９ 平山までご連絡ください。 

４． クラウドファンディングについて  

今年はクラウドファンディングでもご支援を募集しております。宜しくお願いいたします。 

https://camp-fire.jp/projects/864760/view 

 

以上 

 

【問合せ先】 サンフレッチェびんごジュニアユースＦＣ 

 保護者代表 平山由美 ℡０９０－９４６６－３６９９ 

チーム紹介・試合結果等はホームページ・ 

インスタグラムをご覧ください。 


